
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 
 

 N. Reg. Gen.  439  del 11/10/2018 

 

 Reg.   89  Int. P.O.VIII^ del  

 

Oggetto: Revoca Determina Dirigenziale n. reg. gen.430  

 

del 08/10/2018.  

 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. VIII^ 

 

 
Premesso che: 

Con Determina Dirigenziale n. reg. gen. 430 del 08/10/2018 si è proceduto alla  liquidazione R.S.U  

alla Eco Ambiente Italia s.r.l.,  per conferimenti rifiuti solidi urbani non pericolosi periodo Agosto 

2018. 

 

Considerato che: 

 

nella compilazione della suddetta liquidazione per mero errore è stato riportato un numero di 

intervento errato; 

 

Ritenuto: 

necessario pertanto dover correggere   la Determina Dirigenziale n. gen. 430 del 08/10/2018   al fine 

di provvedere alla redazione di un nuovo provvedimento riportando correttamente i dati; 

 

 

Tutto ciò premesso: 

 

DETERMINA 

 

 

Di revocare la Determina Dirigenziale n. .reg. Gen. 430 del 08/10/2018 di liquidazione R.S.U  alla 

Eco Ambiente Italia s.r.l.,  ,  per conferimenti rifiuti solidi urbani non pericolosi periodo Agosto 

2018. 

 

 

 

  Il Responsabile de procedimento 

    (Dott. Lo Bello Giovanni)  

 

             

               Il Capo Settore Tecnico P.O. VIII^  

                     (Ing. Francesco Puma) 

 



 

 

 

 

 

 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE REDATTA AI SENSI DELLA L.R. 10/91 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Revoca Determina Dirigenziale n. reg. gen.430  del 08/10/2018.  

 
 

 

ISTRUTTORE PROPONENTE:  Dott. Giovanni Lo Bello- D.E.C. ________________________ 

 

 
Premesso che:  

Con Determina Dirigenziale n. reg. gen. 430 del 08/10/2018 si è proceduto alla Liquidazione R.S.U  

alla Eco Ambiente Italia s.r.l., per conferimenti rifiuti solidi urbani non pericolosi. periodo Agosto 

2018. 

 

Considerato che: 

 

nella compilazione della suddetta liquidazione per mero errore è stato riportato un numero di 

intervento errato; 

 

Ritenuto: 

 

necessario pertanto dover correggere   la Determina Dirigenziale n. gen.   al fine di provvedere alla 

redazione di un nuovo provvedimento riportando correttamente i dati; 

 

PROPONE 
 

Di revocare la determina Dirigenziale n. reg. gen.430 del 08/10/2018 di  liquidazione R.S.U  alla Eco 

Ambiente Italia s.r.l.,  per conferimenti rifiuti solidi urbani non pericolosi. periodo Agosto 2018. 

 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con 

legge n° 48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione. 
 
 
Il Responsabile del Servizio (Ing. Francesco Puma)____________________________            
 

 

 

 

 

 

 


